5.480- de la base actualizada, que asciende a la suma $70.657,26 que al ser un monto inferior a una
consulta escrita establecida por el Colegio de Abogados de esta Provincia, corresponde aplicar lo
normado en el artículo 38 -último párrafo -de la ley arancelaria y regular honorarios profesionales al
letrado RICARD0 TOMAS MATURANA por la suma de $560.000,00 (Pesos quinientos sesenta mil).

Por ello,

 RESUELVO:

I) REGULAR HONORARIOS al letrado RICARD0 TOMAS MATURANA por su actuación profesional
en incidente de caducidad de instancia en la suma de $560.000,00 (Pesos quinientos sesenta mil).

II.- NOTIFÍQUESE a la caja de jubilaciones y pensiones para abogados y procuradores.

HÁGASE SABER

Actuación firmada en fecha 25/11/2025